
FORMULARUL F3.3 

LUCRĂRI DE REPARAȚIE A ACOPERIȘULII 

Lucrări de schimbarea acoperișului IP Școala-grădinița nr.152 "Pas 
cu pas", bd. Decebal, 91a 

GRAFIC DE  EXECUTARE A LUCRĂRILOR 
  

. (denumirea lucrărilor) 

 

Nr. 
d/o 

Grupa de 
obiecte/denumirea 
obiectului 

Anul  2021  Anul 2021 

1. Organizare de şantier 1 2 3 4 5 
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Lucrari de reparatie a 
acoperisului  

 
 

  2luni    

2. 
 
 
 
 

      

3       

4       

5       

6       

 Dupa primirea contractului semnat de trizorerie. 
 
Semnat:  
Nume: Tofan Andrei 
Funcţia în cadrul firmei:  Administrator 
Denumirea firmei  SRL „Anreal Cons” 
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